
  

 
 

 
R.020.109.2022 

 

Zarządzenie 109/2022 
z dnia 22 listopada 2022 r.  

 
w sprawie wprowadzenia zmian do  Zarządzenia 66/2020 z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie powołania Rady Biblioteczno-Wydawniczej 

 
 

Na  podstawie  art.  23  ust.  2 pkt. 2  ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  r.  Prawo  o  szkolnictwie  
wyższym  i  nauce  (Dz.U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wprowadzam następujące zmiany do §1 Zarządzenia 66/2020 z dnia 21 września 2020 r. 
w sprawie powołania Rady Biblioteczno-Wydawniczej: 
1) z uwagi na zmianę osoby pełniącej funkcję kanclerza zmienia się zapis pkt 2, który po 

zmianach otrzymuje brzmienie: „dr Piotr Sylwestrzak, kanclerz”; 
2) w związku z ustaniem stosunku pracy prof. dra hab. Henryka Gradkowskiego, 

przedstawiciela Instytutu Społeczno-Prawnego w Radzie Biblioteczno-Wydawniczej 
zmienia się zapis pkt. 4, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „dr Ewa Rychter, 
przedstawiciel Instytutu Społeczno-Prawnego”. 

 
§2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia, o którym mowa w §1 pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Po wprowadzonych zmianach, o których mowa w §1 skład Rady Biblioteczno-Wydawniczej 
przedstawia się następująco: 

1. dr Małgorzata Babińska, prorektor ds. rozwoju – przewodnicząca 
2. dr Piotr Sylwestrzak, kanclerz 
3. mgr Dorota Biała, dyrektor Biblioteki i Wydawnictwa Uczelnianego – sekretarz 
4. dr Ewa Rychter, przedstawiciel Instytut Społeczno-Prawnego 
5. dr Beata Detyna, przedstawiciel Instytutu Przyrodniczo-Technicznego 
6. dr Krystian Niedojad, przedstawiciel Instytutu Zdrowia 
7. mgr Jolanta Jałowiec, przedstawiciel pracowników biblioteki 
8. Zofia Tuniewicz, przedstawiciel studentów. 

 
§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 

 
58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 


